
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
№ Ж

Про внесення зміни до персонального 
складу Науково-методичної ради 
Міністерства освіти і науки України

Відповідно до абзацу другого частини шостої статті 13 Закону України «Про 
вищу освіту», пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року 
№ 630, та пункту 3.6 розділу 3 Положення про Науково-методичну раду 
Міністерства освіти і науки України, затвердженого наказом Міністерства освіти 
і науки України від 11 вересня 2015 року № 922 (у редакції наказу Міністерства 
освіти і науки України від 05 січня 2021 року № 18),

НАКАЗУЮ:

1. Внести до персонального складу науково-методичної підкомісії 
132 Матеріалознавство науково-методичної комісії 8 з інженерії сектору вищої 
освіти Науково-методичної ради Міністерства освіти і науки України, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 25 квітня 2019 
року № 582, такі зміни:

виключити Мельничука Миколу Дмитровича, завідувача кафедри 
матеріалознавства Луцького національного технічного університету.

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та інформаційних 
технологій (Єрко І.) зробити відмітку у справи архіву.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника 
Міністра Вітренка А.

Міністр Сергій ШКАРЛЕТ


